EJBDFA S/ AU AGBE

#N0.005 PLA-2 TOCEF# 07y atrIL STo-FA) Ay BFVOERM

F1PRE

No. EFA
129 WwE%EE
240 Trim A
249 FBMHNT
299  FpihigEA
346 fRERL

347  RHEREFK

w
-

¥ ¥ %X ¥ ¥ x O

w
N

* ¥ %X ¥ ¥ x O

w
w

* ¥ %X ¥ ¥ x O

w
&
w
(&)}

* ¥ %X ¥ ¥ x O

* ¥ ¥ ¥ ¥ x O

w
()]
w
Y

* ¥ ¥ ¥ ¥ x O

* ¥ ¥ ¥ ¥ x O

w
(o]

¥ %X ¥ ¥ % ¥ O

w
©

¥ ¥ ¥ ¥ % ¥ O

IS
o

* ¥ %X X ¥ *x O

IS
—

¥ %X ¥ ¥ x ¥ O

IMEE BR AET IEGL

11
11
11
11
11
11

0

11
9
11
11
9
10

N NS ) [ G G ) [N

$E

upP
upP
upP
upP
upP
upP

PLA-2% 3



EJBDFA S/ AU AGBE

4 N0.005 PLA-2 TOCEF# 07y atIL ST -FA) Ay BFVOERM

F2FR

No.

129
240
249
299
346
347

EFA

WEEE
S A
RN
A
Rkt

THREH

w
-

¥ X ¥ ¥ X ¥ O

w
N

¥ ¥ X ¥ ¥ *x O

w
w

¥ ¥ %X ¥ ¥ *x O

w
&

* ¥ X ¥ ¥ *x O

w
()]

* ¥ ¥ ¥ ¥ *x O

w
(o2}
w
J

* ¥ X ¥ ¥ *x O

* ¥ X ¥ ¥ *x O

w
(o]

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ O

w
©

¥ %X ¥ ¥ %X ¥ O

IS
o

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ O

IS
—

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ O

IMEE BR AE JIRGL

11
11
11
11
11
11

0
-2

11
9
11
11
9
10

AN Ol 2 a1 -~

$E

uUpP
upP
uUpP
upP
upP
upP

PLA-2% 3



EJBDFA S/ AU AGBE

% N0.005 PLA-2 TOCEF# 07y atrIL STo-FA) Ay BFVOERM

R
No. EFE
129 WHWEEE
240 it
249  EBEMHEN
299 ErihigA
346 (RN
347 #H R&H

w
-

¥ ¥ % % % % U

w
N

¥ ¥ % % % % 0

w
w

¥ ¥ % % % % U

w
&
w
(&)}

¥ % % % % % 0

¥ % % % % % 0

w
»
w
~

¥ ¥ % % % % 0

¥ % % ¥ % % =

w
(o]

¥ % % % ¥ % 70

w
©

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ *x X

IS
o

* ¥ % * ¥ *x 7

IS
—

¥ ¥ % % ¥ % U

IMEE BR AET JIREGL

11
11
11
11
11
11

o O O O o o

11
11
11
11
11
11

[ S Ul (U U

$E

uUpP
upP
uUpP
upP
upP
upP

PLA-2% 3



EJBDFA S/ AU AGBE

PLA-2% 3

BHS% EJBDFA 2 SAUF U AGRHE
B3 M #%$%No0.005 PLA-2 TOC:EF# TR7xviatiL ST -TA)hy BFVAEM
B 2020,/9./15~2020./11./29
| No. |  mz& | [31]32[33[34[35]36]37[38]39]40[41]| [ast]
PLA-2 iRE; ~ 1B :Paso Doble
129 e 4|3]ala]3]6]6]6]6]5]5 52
240 R A s[1]2]3]aa]1]1]a]1]4 28
249 | mmmHEn 1]4]3]2]2]2]4]5]2]2]2 29
299 B A 5|2[1]5]5][3]3]4]1]3]1 33
346 PRk 2|s5]|s5|1]1]1]2]3]3]4]3 30
347 RHEEA 6|6[6]6]6]5]5/2]|5][6]6 59
PLA-2 iR ~ #EHB:BHEHR
129 L 5[3]2]3]3]e]5]6]5]4]5 47
240 8 2 3[1]4]4]a]3]3]1]6]1]4 34
249 | mmmHEn 1]al1]2]1]2]1]5]1]2]1 21
299 B 4|2|3|5|5]4|2]4]3]3]2 37
346 PRk 2|5]|5]|1]2]1]4]3]2]5]3 33
347 ZHEA 6|6[6]6]6|5|6|2]|4]6]6 59
BERER
‘ Froh— B E R
No. EF4 Paso Doble| B & H .5 pen B
129 HmEAZE 52 47 0 99 5
240 WiEES: 28 34 0 62 2
249 | mmmHEn 29 21 0 50 1
299 B A 33 37 0 70 4
346 PR 30 33 0 63 3
347 RERE 59 59 0 118 6




EJBDFA S/ AU AGBE PLA-2% 3

No. ZBEE®
31 Zv#H A
32 kB
33 Baft b

34 R /KT
35 EH FH

36 B A
37 X¥ EH
38 dtig BA

39 Bt &E
40 RREKF
41 K RER



