EJBDFオンラインダンス競技会 PLA-2発表

競技No.005 PLA-2 TOC選手権 プロフェッショナル ラテン・アメリカン 男子ソロ部門 第1予選

No.	選手名	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	小	Ħ	減点	合計	順位	判定
		С	С	С	С	С	С	С	С	С	С	С						
129	松岡孝宣	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1		0	11	1	UP
240	竹歳英樹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1		-2	9	5	UP
249	東海林祐介	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11		0	11	1	UP
299	野地雅人	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1		0	11	1	UP
346	伊藤光	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1		-2	9	5	UP
347	安田充希	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1		-1	10	4	UP

EJBDFオンラインダンス競技会

競技No.005 PLA-2 TOC選手権 プロフェッショナル ラテン・アメリカン 男子ソロ部門 第2予選

No.	選手名	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	小計	減点	合計	順位	判定
		S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S					
129	松岡孝宣	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
240	竹歳英樹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	-2	9	5	UP
249	東海林祐介	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
299	野地雅人	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
346	伊藤光	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	-2	9	5	UP
347	安田充希	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	-1	10	4	UP

EJBDFオンラインダンス競技会

競技No.005 PLA-2 TOC選手権 プロフェッショナル ラテン・アメリカン 男子ソロ部門 準決勝

No.	選手名	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	小計	減点	合計	順位	判定
		R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R					
129	松岡孝宣	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
240	竹歳英樹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
249	東海林祐介	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
299	野地雅人	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
346	伊藤光	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP
347	安田 充希	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	11	0	11	1	UP

	競技会名	EJBDFオンラインダンス競技会
l	部門	競技No.005 PLA-2 TOC選手権 プロフェッショナル ラテン・アメリカン 男子ソロ部門
	日 付	2020/9/15~2020/11/29

No. 選手名	31	32 33	34 35 36	6 37 38	39 40	41	合計
---------	----	-------	----------	---------	-------	----	----

## PLA-2 決勝 / 種目:Paso Doble

129	松岡孝宣	4	3	4	4	3	6	6	6	6	5	5	52
240	竹歳英樹	3	1	2	3	4	4	1	1	4	1	4	28
249	東海林祐介	1	4	3	2	2	2	4	5	2	2	2	29
299	野地雅人	5	2	1	5	5	3	3	4	1	3	1	33
346	伊藤光	2	5	5	1	1	1	2	3	3	4	3	30
347	安田充希	6	6	6	6	6	5	5	2	5	6	6	59

## PLA-2 決勝 / 種目:自由種目

129	松岡孝宣	5	3	2	3	3	6	5	6	5	4	5	47
240	竹歳英樹	3	1	4	4	4	3	3	1	6	1	4	34
249	東海林祐介	1	4	1	2	1	2	1	5	1	2	1	21
299	野地雅人	4	2	3	5	5	4	2	4	3	3	2	37
346	伊藤光	2	5	5	1	2	1	4	3	2	5	3	33
347	安田充希	6	6	6	6	6	5	6	2	4	6	6	59

## 総合成績表

No.	    選手名	Paso Doble	白山插日	チェッカー
INO.	医子石	i aso bobic		違反
129	松岡孝宣	52	47	0
240	竹歳英樹	28	34	0
249	東海林祐介	29	21	0
299	野地雅人	33	37	0
346	伊藤光	30	33	0
347	安田充希	59	59	0

成績
順位
5
2
1
4
3
6

- No. 審査員名
- 31 二ツ森 司
- 32 佐藤 満
- 33 奥村 純
- 34 嶺岸 恭子
- 35 増田 秀樹
- 36 西島 鉱治
- 37 大村 淳毅
- 38 北條 明
- 39 中村 俊彦
- 40 桑原 佐代子
- 41 大竹 辰郎